
Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 09.01.2025                                                                                                     № 01

О признании утратившими силу 
отдельных  Постановлений 
Исполнительного комитета

В соответствии с пунктом 5.21 Положения о системе муниципальных 
правовых актов, утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007 
№ 19/8 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу:
1) Постановление Исполнительного комитета от 14.04.2020 № 1828 

«Об  утверждении  положения  о  порядке  проведения  конкурса  на  право 
получений  компенсации  расходов  на  оплату  обучения  по  программе 
ординатуры  для  обеспечения  квалифицированными  кадрами 
государственных учреждений здравоохранения в г. Набережные Челны»;

2) Постановление Исполнительного комитета от 04.09.2020 № 4387 
«О  внесении  изменений  в  положение  о  порядке  проведения  конкурса 
на право получения компенсации расходов на оплату обучения по программе 
ординатуры  для  обеспечения  квалифицированными  кадрами 
государственных учреждений здравоохранения в городе Набережные Челны, 
утвержденное  постановлением  Исполнительного  комитета  от  14.04.2020 
№ 1828»;

3) Постановление Исполнительного комитета от 23.04.2021 № 2861 
«О  внесении  изменения  в  постановление  Исполнительного  комитета 
от 14.04.2020 № 1828 «Об утверждении положения о  порядке проведения 
конкурса  на  право  получений  компенсации  расходов  на  оплату  обучения 
по программе ординатуры для обеспечения квалифицированными кадрами 
государственных учреждений здравоохранения в г. Набережные Челны»;

4) Постановление Исполнительного комитета от 01.09.2021 № 5765 
«О  внесении  изменений  в  постановление  Исполнительного  комитета 
от 14.04.2020 № 1828 «Об утверждении положения о  порядке проведения 
конкурса  на  право  получений  компенсации  расходов  на  оплату  обучения 



по программе ординатуры для обеспечения квалифицированными кадрами 
государственных учреждений здравоохранения в г. Набережные Челны».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на  заместителя  Руководителя  Исполнительного  комитета,  начальника 
управления финансов Мулюкову С.Р. 

Руководитель 
Исполнительного комитета                                                              Ф.Ш. Салахов


